Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 1.2 

W ogłoszeniu jest: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie przed upływem

terminu składania ofert - wadium w wysokości: 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) w terminie do dnia:

28.09.2017r do godz. 10:00. 

W ogłoszeniu powinno być: 1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie przed

upływem terminu składania ofert - wadium w wysokości: 45 000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100) w terminie

do dnia: 06.10.2017r do godz. 10:00. 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: